Постановление Карар
27.03.2025 г.Чистополь № 135

О признании утраты силы ПостановленияИсполнительного комитета Чистопольскогомуниципального района, от 12.12.2019 года № 685«Об утверждении Порядка разработки иутверждения административных регламентовпредоставления муниципальных услуг органамиместного самоуправления муниципальногообразования «Чистопольский муниципальныйрайон» Республики Татарстан»
В соответствии со статьей 48 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Обобщих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»Исполнительный комитет Чистопольского муниципального района Республики Та-тарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу Постановление Исполнительного комитета Чисто-польского муниципального района Республики Татарстан от 12.12.2019 года № 685«Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламен-тов предоставления муниципальных услуг органами местного самоуправления муни-ципального образования «Чистопольский муниципальный район» Республики Татар-стан».2. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале правовойинформации Республики Татарстан (http://pravo.tatarstan.ru) и на официальном сайтеЧистопольского муниципального района (http://chistopol.tatar.ru/).3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого за-местителя руководителя Исполнительного комитета Чистопольского муниципальногорайона по экономическим вопросам.

РуководительИсполнительного комитета Э.Р. Хасанов

https://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_44571/
https://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_44571/
http://pravo.tatarstan.ru/
http://chistopol.tatar.ru/